Segue un indice generale del volume.

Sulla carta anter. di guardia, si legge di mano dell'Aldini: *Conventus Canonicor. Lateranensium S. M. de Bl. Loci Casorati Mediolanensis.*

129. GOFFREDUS DE TRANO. Summa super titulos decretalium.

Membr., del sec. XIII, di carte scritte 153 nn., a due colonne, legato in tavola coperta di pelle; 212 × 157 mm.

Com: *Glosarum diuersitas intelligentiam textus non numquam || obtenebrat*

Fin: *non omnes qui summam || habituri sunt habeant apparatus et propterca repeti || quam deesse.*

Segue, nelle ultime tre carte, *de Juramento*. In fine si legge: *Summa Gofredi Magistri... literarum apostolicarum scriptoris et abbreviatoris* (nel 1280, V. Toppi Biblioteca Napol.) *|| donata sibi Roma per dominum Thomam Bonum Rectorem parochialis ecclesie de Damine || Tornacensis diocesis familiarem R. p. domini Lucidi sancte Marie in Cosmedin diaconi || cardinalis de Comite anno nat. domini MCCCCXXX etc.*

E nell'interno della coperta: *Iste liber est fratrum seu canonicorum Sancti Salvatoris de venetiis quem reliquit eis quidam presbiter Angelus qui obiit in die sanctorum cosme et damiani Anno domini MCCCLVIII.*

130. Sermones in quadragesima et evangeliis.

Cart., del sec. XVI, di carte 218 num. 1-304 (mancano le 174-181, 199-277), di mani diverse, in doppia colonna; legato in cartone coperto di cuoio impresso; 216 × 156 mm.

Com: *Faciem tuam laua. Mathei 6 c.^o*

È uno zibaldone di prediche, di appunti canonici e teologici, di ricette ecc.

131. BENARD JOHANNES O. M. *Quaestiones theologicae.*

Cart., del sec. XV, di carte 255 nn., alcune delle quali non scritte; legatura recepte in mezza pelle; 215 × 144 mm.

Com: *Utrum decuerit sanctissimam virginem mariam absque labe || peccati originalis fuisse conceptam*

Fin: *Dixi ut debui approba christo tu et tui. Si autem ut non || debui ignosce tu et tui qui cum patre etc.*

Segue in fine dello stesso autore un opuscolo a stampa di 14 c.: *Teologa responsio de indulgentiis quam magnam ordinariam uocant. facta in celeberrimo fratrum minorum gignasio per theologum baccalarium formatum iohannem bernard Anno dni Millesimo quadragesimo octuagesimo tercio. In mense martio ante pascha.* Non descritto né da Hain, né da Brunet.

132. **Miscellaneo.**

Cart., del sec. XV, di carte 199 nn.; legatura in cuoio impresso; 216 × 146 mm.

Contiene:

c. 1. HIERONYMUS JOANNIS (Fr.) FLORENTINUS O. P. Quadragesimale solemne. (V. Quetif. et Echard. Script. ord. Praedie. I. 812).

Com: *Quantum se glorificauit in delictis tantum date illi tormentum*